h) úhrada pokut, penále, srážek a dalších finančních postihů, manka a škody;
i) správní, soudní a bankovní poplatky;
j) pojištění osob, majetku.

Čl. III.
Výše a způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 1 125 000 Kč, slovy: 
jedenmilionstodvacetpěttisíc korun českých na realizaci činnosti uvedené v čl. II. odst. 1 a 2 
této smlouvy.

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v čl. I. 
smlouvy nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.

4. Příjemce není plátcem daně z přidané hodnoty, nebude uplatněn odpočet daně z přidané